
 
Т 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
  75-я сессия 1-го созыва 

 

    РЕШЕНИЕ 

17 октября 2018 года                                                                     №  798 

 

О даче согласия на принятие из государственной собственности 
Республики Крым в муниципальную собственность  
муниципального образования Белогорский район  

Республики Крым движимого имущества (оборудование) 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об 
основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
Порядком приобретения и отчуждения муниципального имущества 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым, 
утвержденного решением 20-й сессии Белогорского районного совета 1-го 
созыва №248 от 04.06.2015г., на основании ходатайства управления 
образования, молодежи и спорта администрации Белогорского района 
Республики Крым от 01.10.2018г. №01-18/1982, ходатайства администрации 
Белогорского района Республики Крым от 08.10.2018г. №13375/01-18, 
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 
1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики 
Крым в муниципальную собственность муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым движимого имущества (оборудования), 
согласно Приложению 1 к настоящему решению. 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования Белогорский 
район государственной информационной системы Республики Крым 
«Портал правительства Республики Крым» в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные правовые 
акты. 
 
Председатель  
районного совета                                                                    С.К. Махонин 
                                                                                             
 

 

 



                                                                                      Приложение 1 
                                                                                      к решению  75-й сессии Белогорского 
                                                                                      районного совета    1-го созыва 

                                                                          от  17.10.2018 года  №  798   
 
 
 

Движимое имущество (оборудование), 
передаваемое из государственной собственности Республики Крым  

в муниципальную собственность Белогорского района Республики Крым 
 

 
№ 
п/п 

Наименование имущества  
(оборудования) 

Количество, 
шт. 

1. Станция печати экзаменационных материалов  
(ноутбук Lenovo V110) + компьютерная мышь+ USB-хаб 

(концентратор)+ сетевой фильтр 

10 

2. Станция записи устных ответов (ноутбук Lenovo V510) + 
компьютерная мышь А4TECH+ сетевой фильтр BURO  

7 

3. Принтер Brother HLL5100DN,  
2 картриджа по 8000 копий в комплекте, кабель USB 

14 

4. Сканер: Epsjn Workforce DS-860 2 
5. Внешний CD-привод Lite-On eBAU108 3 
6. LTE-модем ZTE MF823D 1 
7. Флешка Perfeo 2 
8. Ручной металлодетектор Super Skanner 2 

                   
 
 
 
 Заместитель главы администрации В.В. Цыганок  

 

 

 

 


